
Universiteti "KADRI ZEKA"
FAKULTETI I EDUKIMIT

Orari i provimeve diferenciale

Programi MASTER: MËSIMDHËNIE E GJUHËS DHE LETËRSISË SHQIPE

NR LËNDA KOMISIONI DATA ORA SALLA

1.
FONETIKË DHE MORFOLOGJI E GJUHËS SHQIPE

Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili

31/01/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22

2.
SINTAKSË E GJUHËS SHQIPE

Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili

01/02/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22

3.
METODIKË E GJUHËS DHE LETËRSISË SHQIPE

Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili

02/02/2022 15:00 A/12   A/14 A/21   A/22

4.
LETËRSI E VJETËR SHQIPE

Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili
Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi

03/02/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22

5.
LETËRSI ROMANTIKE SHQIPE

Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi

04/02/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22

Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi
Prodekan – Fakulteti i Edukimit

Gjilan,
27.01.2022

Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Dekan - Fakulteti i Edukimit

_______________________________
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